



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020

4063 - П

№ _____

О внесении изменений в постановление администрации города от 29.05.2014 № 7276-П

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 100 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 29.05.2014 № 7276-П «О наделении полномочиями по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 постановления слова «Нижегородцев В.Н.» заменить словами «Москалев М.В.»;

2) в подпункте 2 пункта 1 постановления слова «Карнаухов А.А.» заменить словами «Грошев Д.Ю.»;

3) в подпункте 3 пункта 1 постановления слова «Скарлыгина Е.Г.» заменить словами «Болдашов А.В.»;

4) в подпункте 5 пункта 1 постановления слова «Данилова Т.М.» заменить словами «Кудрявцева М.И.»;

5) в подпункте 9 пункта 1 постановления слова «Печкарев А.В.» заменить словами «Космарова В.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

С.Н. Бердников